

9 lutego 2022

**Protokół z przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi
Oszczepalin Drugi, Bystrzyca i Burzec**

Protokół

z przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Oszczepalin Drugi, Bystrzyca i Burzec w sprawie zniesienia urzędowych nazw miejscowości: Krzywie (część wsi Oszczepalin Drugi), Piaski (części wsi Bystrzyca) i Sachalin (części wsi Burzec).

Konsultacje zostały zarządzone i przeprowadzone w trybie Uchwały Nr XXIII/150/20 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Wojcieszków oraz na podstawie Zarządzenia Nr 4/2022 Wójta Gminy Wojcieszków z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Oszczepalin Drugi, Bystrzyca i Burzec w przedmiocie zniesienia urzędowych nazw miejscowości Krzywie (części wsi Oszczepalin Drugi), Piaski (części wsi Bystrzyca) i Sachalin (część wsi Burzec).

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z Zarządzeniem zostało zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń w Urzędzie oraz w sołectwach Oszczepalin Drugi, Bystrzyca i Burzec przez Sołtysów.

Konsultacje przeprowadzone zostały w terminie od 20 stycznia 2022 r. do 3 lutego 2022 r. w celu poznania opinii mieszkańców wsi Oszczepalin Drugi, Bystrzyca i Burzec w sprawie zniesienia nazw Krzywie (części wsi Oszczepalin Drugi), Piaski (części wsi Bystrzyca) i Sachalin (część wsi Burzec).

Liczba mieszkańców poszczególnych miejscowości uprawnionych do udziału w konsultacjach:
Oszczepalin Drugi- 374 osoby
Bystrzyca- 512 osób
Burzec- 656 osób.

W terminie od 20 stycznia 2022 r. do 3 lutego 2022 r. nikt z mieszkańców miejscowości Oszczepalin Drugi, Bystrzyca i Burzec nie złożył ankiety konsultacyjnej.

Zgodnie z § 8 Uchwały Nr XXIII/150/20 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Wojcieszków, konsultacje uznaje się za ważne ze względu na liczbę mieszkańców biorących w nich udział. Konsultacje mają charakter opiniodawczy i ich wynik nie jest wiążący dla organów Gminy.

Wyniki konsultacji społecznych podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Wojcieszków.

Protokół sporządzono: 7 lutego 2022 r.

Osoba sporządzająca protokół: Marta Baran